
ZARZĄDZENIE NR 87.2017
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie dostosowania planu finansowego dochodów i wydatków Urzędu Gminy Stara Biała, planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego ustawami do Uchwały Rady Gminy Stara Biała

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r. 
poz. 1875 i 2232), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. 
poz. 2077) oraz Uchwały Nr 166/XVIII/16 Rady Gminy Stara Biała z dnia 28 grudnia 2016 r. Uchwała Budżetowa 
Gminy Stara Biała na 2017 rok po zmianach dokonanych:

- Zarządzeniem Nr 79.2017 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 12 grudnia 2017 r. zmieniającym Uchwałę 
Budżetową Gminy Stara Biała na 2017 rok,

- Zarządzeniem Nr 80.2017 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie przeniesień wydatków 
w Budżecie Gminy Stara Biała na 2017 rok pomiędzy paragrafami w obrębie działu,

- Uchwałą Nr 242/XXVII/17 Rady Gminy Stara Biała z dnia 28 grudnia 2017 r. zmieniającym Uchwałę 
Budżetową Gminy Stara Biała na 2017 rok,

- Zarządzeniem Nr 84.2017 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie przeniesień wydatków 
w Budżecie Gminy Stara Biała na 2017 rok pomiędzy paragrafami w obrębie działu,

- Zarządzeniem Nr 86.2017 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie przeniesień wydatków 
w Budżecie Gminy Stara Biała na 2017 rok pomiędzy paragrafami w obrębie działu,

--zarządza się, co następuje:

§ 1. Dostosowuje się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Stara Biała do Uchwały Budżetowej na 
2017 rok i nadaje mu się brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Dostosowuje się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Stara Biała do Uchwały Budżetowej na 
2017 rok i nadaje mu się brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Dostosowuje się plan finansowy dochodów i wydatków w zakresie administracji rządowej oraz innych 
zleconych ustawami na 2017 rok Urzędu Gminy Stara Biała do Uchwały Budżetowej na 2017 rok i nadaje mu się 
brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stara Biała.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 36A5BB47-4851-4CF1-A6AC-2BA54CD7B2D5. Ogłoszony Strona 1



przed  zmianą zmiana po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 495 440,37 0,00 495 440,37

01095 Pozostała działalność 495 440,37 0,00 495 440,37

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

2 000,00 0,00 2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

493 440,37 0,00 493 440,37

700 Gospodarka mieszkaniowa 351 750,00 5 250,00 357 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 351 750,00 5 250,00 357 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 38 000,00 0,00 38 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
1 500,00 0,00 1 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

300 000,00 0,00 300 000,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 0,00 2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 750,00 250,00 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 500,00 5 000,00 12 500,00

750 Administracja publiczna 248 711,35 900,00 249 611,35

75001
Urzędy naczelnych i centralnych organów 

administracji rządowej
0,00 0,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 215,35 0,00 82 215,35

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

82 152,00 0,00 82 152,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

63,35 0,00 63,35

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 107 100,00 900,00 108 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
5 100,00 900,00 6 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 17 000,00 0,00 17 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 70 000,00 0,00 70 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00 15 000,00

75095 Pozostała działalność 59 396,00 0,00 59 396,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

37 166,00 0,00 37 166,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

18 895,50 0,00 18 895,50

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 334,50 0,00 3 334,50

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 259,00 0,00 2 259,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
2 259,00 0,00 2 259,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 87.2017 z dnia 29 grudnia 2017 r.

Rozdział § Nazwa

OGÓŁEM

Dział

bieżące

Id: 36A5BB47-4851-4CF1-A6AC-2BA54CD7B2D5. Ogłoszony Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 259,00 0,00 2 259,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 900,00 0,00 1 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 900,00 0,00 1 900,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

1 900,00 0,00 1 900,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

28 998 668,65 67 200,00 29 065 868,65

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 050,00 5 000,00 35 050,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
30 000,00 5 000,00 35 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00 0,00 50,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

12 806 800,00 37 200,00 12 844 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 12 595 000,00 30 000,00 12 625 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 70 000,00 200,00 70 200,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 29 800,00 0,00 29 800,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 77 000,00 0,00 77 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 0,00 5 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 7 000,00 37 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych

4 458 300,00 10 000,00 4 468 300,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 031 000,00 0,00 3 031 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 800 000,00 0,00 800 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 7 300,00 0,00 7 300,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 220 000,00 0,00 220 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 10 000,00 40 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 350 000,00 0,00 350 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 0,00 20 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
262 299,65 0,00 262 299,65

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 36 000,00 2 000,00 38 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000,00 0,00 3 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 148 000,00 0,00 148 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
70 000,00 0,00 70 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 299,65 0,00 299,65

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
11 441 219,00 15 000,00 11 456 219,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 091 219,00 0,00 11 091 219,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 350 000,00 15 000,00 365 000,00

758 Różne rozliczenia 8 706 957,00 0,00 8 706 957,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
8 638 720,00 0,00 8 638 720,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 638 720,00 0,00 8 638 720,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 55 000,00 0,00 55 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 55 000,00 0,00 55 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 13 237,00 0,00 13 237,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 237,00 0,00 13 237,00

801 Oświata i wychowanie 1 463 610,10 10 000,00 1 473 610,10

Id: 36A5BB47-4851-4CF1-A6AC-2BA54CD7B2D5. Ogłoszony Strona 2



80101 Szkoły podstawowe 225 667,00 0,00 225 667,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 0,00 2 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

12 500,00 0,00 12 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

118 830,00 0,00 118 830,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

92 337,00 0,00 92 337,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 46 830,00 0,00 46 830,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

46 830,00 0,00 46 830,00

80104 Przedszkola 592 832,10 0,00 592 832,10

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 45 000,00 0,00 45 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 383,00 0,00 2 383,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 114 500,00 0,00 114 500,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego

123 209,10 0,00 123 209,10

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

307 740,00 0,00 307 740,00

80110 Gimnazja 45 058,00 0,00 45 058,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

45 058,00 0,00 45 058,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 550 000,00 10 000,00 560 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
300 000,00 10 000,00 310 000,00

0830 Wpływy z usług 250 000,00 0,00 250 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

3 223,00 0,00 3 223,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 223,00 0,00 3 223,00

851 Ochrona zdrowia 800,00 0,00 800,00

85195 Pozostała działalność 800,00 0,00 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

800,00 0,00 800,00

852 Pomoc społeczna 456 731,00 -2 257,00 454 474,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

22 173,00 -240,00 21 933,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

8 973,00 0,00 8 973,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

13 200,00 -240,00 12 960,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
60 000,00 -3 000,00 57 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

60 000,00 -3 000,00 57 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 219,00 0,00 6 219,00

Id: 36A5BB47-4851-4CF1-A6AC-2BA54CD7B2D5. Ogłoszony Strona 3



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 219,00 0,00 6 219,00

85216 Zasiłki stałe 154 675,00 -2 017,00 152 658,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

154 300,00 -2 017,00 152 283,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

375,00 0,00 375,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 95 664,00 0,00 95 664,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

95 664,00 0,00 95 664,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
10 000,00 3 000,00 13 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 3 000,00 13 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 108 000,00 0,00 108 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

108 000,00 0,00 108 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34 272,00 0,00 34 272,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
34 272,00 0,00 34 272,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

34 272,00 0,00 34 272,00

855 Rodzina 11 330 679,00 116 993,00 11 447 672,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 633 330,00 127 870,00 7 761 200,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

7 622 830,00 129 370,00 7 752 200,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

10 000,00 -1 500,00 8 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 671 774,00 6 000,00 3 677 774,00

0690 Wpływy z różnych opłat 150,00 0,00 150,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 629 124,00 0,00 3 629 124,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

27 000,00 9 000,00 36 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

15 000,00 -3 000,00 12 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 375,00 0,00 375,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

374,00 0,00 374,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

1,00 0,00 1,00

85504 Wspieranie rodziny 25 200,00 -16 877,00 8 323,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

8 323,00 0,00 8 323,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

16 877,00 -16 877,00 0,00

Id: 36A5BB47-4851-4CF1-A6AC-2BA54CD7B2D5. Ogłoszony Strona 4



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 132 830,00 125,00 132 955,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
132 830,00 125,00 132 955,00

0690 Wpływy z różnych opłat 132 830,00 125,00 132 955,00

52 224 608,47 198 211,00 52 422 819,47

010 Rolnictwo i łowiectwo 255 000,00 0,00 255 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 255 000,00 0,00 255 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

255 000,00 0,00 255 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 141 150,00 141 150,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 141 150,00 141 150,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 141 150,00 141 150,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 343,00 0,00 10 343,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 343,00 0,00 10 343,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności
1 843,00 0,00 1 843,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
8 500,00 0,00 8 500,00

750 Administracja publiczna 1 150,00 0,00 1 150,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 150,00 0,00 1 150,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 150,00 0,00 1 150,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
11 325,00 0,00 11 325,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 325,00 0,00 11 325,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 225,00 0,00 3 225,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

8 100,00 0,00 8 100,00

758 Różne rozliczenia 19 638,50 0,00 19 638,50

75814 Różne rozliczenia finansowe 19 638,50 0,00 19 638,50

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
19 638,50 0,00 19 638,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 000,00 26 800,00 62 800,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 000,00 26 800,00 62 800,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów

publicznych

0,00 43 300,00 43 300,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

36 000,00 -16 500,00 19 500,00

333 456,50 167 950,00 501 406,50

52 558 064,97 366 161,00 52 924 225,97Ogółem:

majątkowe

bieżące

majątkowe

Id: 36A5BB47-4851-4CF1-A6AC-2BA54CD7B2D5. Ogłoszony Strona 5



przed  zmianą zmiana po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 Rolnictwo i łowiectwo 796 440,37 0,00 796 440,37 541 440,37 255 000,00

01008 Melioracje wodne 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 255 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 255 000,00

w tym:

Opracowanie dokumentacji budowlanej budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gm. Stara Biała
255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 255 000,00

01030 Izby rolnicze 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego
18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

01030 Pozostałą działalność 493 440,37 0,00 493 440,37 493 440,37 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 503,06 0,00 5 503,06 5 503,06 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 172,25 0,00 4 172,25 4 172,25 0,00

4430 Różne opłaty i składki 483 765,06 0,00 483 765,06 483 765,06 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
1 358 000,00 50 000,00 1 408 000,00 1 408 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 1 358 000,00 50 000,00 1 408 000,00 1 408 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 350 000,00 50 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

600 Transport i łączność 9 411 128,00 100 000,00 9 511 128,00 3 169 900,00 6 341 228,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 027 000,00 0,00 2 027 000,00 2 027 000,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

2 027 000,00 0,00 2 027 000,00 2 027 000,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 201 000,00 -50,00 200 950,00 950,00 200 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -50,00 950,00 950,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

w tym:

Opracowanie dokumentacji technicznej rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 

559 relacji Lipno - Płock na odcinku od km 45+135 do km 46+700 km w 

miejscowości  MASZEWO DUŻE
100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

w tym:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 87.2017 z dnia 29 grudnia 2017 r.

dz. rozdz. § Nazwa

OGÓŁEM

Id: 36A5BB47-4851-4CF1-A6AC-2BA54CD7B2D5. Ogłoszony Strona 1



Wypłata odszkodowań za nieruchomości przejęte w ramach realizacji 

zadania pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 559 relacji Lipno - Płock 

na odcinku od km 45+135 do km 46+700 km w miejscowości  MASZEWO 

DUŻE" - POMOC FINANSOWA DLA WOJEWÓDZTWA 

MAZOWIECKIEGO

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 023 378,00 -150,00 1 023 228,00 350,00 1 022 878,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -150,00 350,00 350,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 115 000,00

w tym:

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w pasie dróg powiatowych 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 115 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

907 878,00 0,00 907 878,00 0,00 907 878,00

w tym:

Oprac. dok. projektowej oraz wykonanie robót budowlanych w zakresie 

realizacji zad. drogowego pn. "Przebudowa skrzyżowania: dr. powiatowej 

nr 5205W (Płock)-gr. miasta-Draganie-Proboszczewice z dr. powiatową 

nr 2908W Srebrna-Draganie oraz z dr. gminną - wspólna realizacja zadań 

drogowych

907 878,00 0,00 907 878,00 0,00 907 878,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 691 800,00 100 200,00 3 792 000,00 1 141 600,00 2 650 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350 000,00 50 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 450 000,00 50 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 225 000,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 800,00 200,00 8 000,00 8 000,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 640 900,00 0,00 2 640 900,00 0,00 2 640 900,00

w tym:

1 Budowa drogi gminnej Nr 291301 W Trzebuń - Dzięgielewo 955 000,00 0,00 955 000,00 0,00 955 000,00

2 Budowa drogi gminnej Nr 291329 W w Nowym Trzepowie 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

3
Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi gminnej Nr 291307W Nowe 

Bronowo - Bronowo Zalesie
250,00 0,00 250,00 0,00 250,00

4
Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi gminnej Nr 291312W 

Mańkowo - Wyszyna na odc. 550 mb
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5
Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi gminnej Nr 291320W w 

Kobiernikach
250,00 0,00 250,00 0,00 250,00

6
Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi gminnej Nr 291326W 

Bronowo-Zalesie / Nowe Trzepowo
400,00 0,00 400,00 0,00 400,00

7
Opracowanie projektu budowlanego przebudowy drogi gminnej nr 

291314W Maszewo Duże - Maszewo
50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

8
Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa drogi gminnej Nr 

291305W Kowalewko - Kamionki
300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

9
Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa drogi w miejscowości 

OGORZELICE
35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00

10 Zakup i montaż 2 szt. wiat przystankowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 9 500,00

1 Zakup i montaż 2 szt. wiat przystankowych 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 9 500,00

w tym:

Id: 36A5BB47-4851-4CF1-A6AC-2BA54CD7B2D5. Ogłoszony Strona 2



60017 Drogi wewnętrzne 2 467 950,00 0,00 2 467 950,00 0,00 2 467 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 467 950,00 0,00 2 467 950,00 0,00 2 467 950,00

w tym:

1 Budowa części ulicy Słowackiego i Różanej w miejscowości Mańkowo 585 000,00 0,00 585 000,00 0,00 585 000,00

2 Budowa części ulicy Weneckiej i Różanej w miejscowości Brwilno 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 750 000,00

3
Budowa drogi wewnętrznej na dz. o nr ewid. 92/10, 92/12, 91/22 w 

miejscowości Mańkowo
330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 330 000,00

4 Budowa drogi wewnętrznej na działce o nr ewid. 124/1 w Maszewie 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

5 Budowa ulicy Jodłowej w miejscowości Nowe Proboszczewice 637 000,00 0,00 637 000,00 0,00 637 000,00

6 Budowa ulicy Morelowej w miejscowości Maszewo Duże 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00

7 Budowa ulicy Sosnowej w miejscowości Maszewo Duże 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00

8
Opracowanie dokumentacji budowlanej części dr. wewnętrznej na cz. dz. 

o nr ewid. 159 w miejscowości Stara Biała
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9
Opracowanie dokumentacji budowlanej części ulicy Wspólnej na dz. o nr 

ewid. 63/2, 66/8, 66/19, 66/29 w miejscowości Mańkowo
24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 24 100,00

10
Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi wewnętrznej na działce o nr 

ewid. 34/2 w Miłodrożu
250,00 0,00 250,00 0,00 250,00

11
Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi wewnętrznej na działce o nr 

ewid. 6 w Kobiernikach
250,00 0,00 250,00 0,00 250,00

12
Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi wewnętrznej w Nowym 

Trzepowie
250,00 0,00 250,00 0,00 250,00

13

Opracowanie projektu budowlanego ulic Irysowej, Szacherskiego, 

Konopnickiej, cz. ulicy Mazowieckiego w Nowych Proboszczewicach oraz 

ulicy Hermana w Nowych Proboszczewicach i Starych Proboszczewicach
500,00 0,00 500,00 0,00 500,00

14
Opracowanie projektu budowlanego ulicy Lawendowej w miejscowości 

Brwilno i Maszewo
47 100,00 0,00 47 100,00 0,00 47 100,00

15
Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa ulicy Agrestowej w 

miejscowości MASZEWO DUŻE
20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

16
Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa ulicy Bukowej w 

miejscowości MASZEWO DUŻE
20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

17
Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa części dr. wewnętrznej 

na cz. dz. o nr ewid. 159 w miejscowości Stara Biała
500,00 0,00 500,00 0,00 500,00

630 Turystyka 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 413 500,00 15 000,00 1 428 500,00 1 023 500,00 405 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 413 500,00 15 000,00 1 428 500,00 1 023 500,00 405 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 20 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00

4260 Zakup energii 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 5 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 110 000,00 -10 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 530 000,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00

Id: 36A5BB47-4851-4CF1-A6AC-2BA54CD7B2D5. Ogłoszony Strona 3



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 405 000,00

w tym:

Zakup gruntów pod drogi 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 405 000,00

710 Działalność usługowa 88 602,00 0,00 88 602,00 85 000,00 3 602,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

71095 Pozostała działalność 3 602,00 0,00 3 602,00 0,00 3 602,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

3 602,00 0,00 3 602,00 0,00 3 602,00

w tym:

realizacja projektu ASI - Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 

dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji
3 602,00 0,00 3 602,00 0,00 3 602,00

750 Administracja publiczna 4 827 319,50 1 576,99 4 828 896,49 4 801 396,49 27 500,00

75001
Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji 

rządowej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

realizacja projektu pn: "Sprawność – kompetencja – 

satysfakcja – wysoka jakość obsługi klienta w pięciu JST z 

regionu płockiego i gostynińskiego" (w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020) - poprawa 

jakości usług administracyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 734,00 0,00 84 734,00 84 734,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

2 582,00 0,00 2 582,00 2 582,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 675,00 0,00 68 675,00 68 675,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 797,00 0,00 11 797,00 11 797,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 680,00 0,00 1 680,00 1 680,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 167 000,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 157 000,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 375 415,50 1 576,99 4 376 992,49 4 349 492,49 27 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 350 000,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 65 000,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 435 000,00 -2 000,00 433 000,00 433 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

Id: 36A5BB47-4851-4CF1-A6AC-2BA54CD7B2D5. Ogłoszony Strona 4



4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 2 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

4260 Zakup energii 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 583 997,50 562,99 584 560,49 584 560,49 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 809,00 2 000,00 27 809,00 27 809,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 17 418,00 0,00 17 418,00 17 418,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 191,00 1 014,00 58 205,00 58 205,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 22 000,00 -2 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 27 500,00

w tym:

Zakup oprogramowania do obsługi baz danych systemów dziedzinowych 

używanych w UG
27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 27 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 050,00 0,00 19 050,00 19 050,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 950,00 0,00 950,00 950,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 494,00 0,00 3 494,00 3 494,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

3 494,00 0,00 3 494,00 3 494,00 0,00

75095 Pozostała działalność 161 676,00 0,00 161 676,00 161 676,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 750,00 0,00 52 750,00 52 750,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 250,00 0,00 8 250,00 8 250,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 -50,00 2 950,00 2 950,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 50,00 1 550,00 1 550,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325,00 0,00 325,00 325,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 185,00 0,00 1 185,00 1 185,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

realizacja projektu pn: "Sprawność – kompetencja – 

satysfakcja – wysoka jakość obsługi klienta w pięciu JST z 

regionu płockiego i gostynińskiego" (w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020) - poprawa 

jakości usług administracyjnych

37 166,00 0,00 37 166,00 37 166,00 0,00

w tym:

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 021,00 0,00 14 021,00 14 021,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 707,00 0,00 2 707,00 2 707,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 36A5BB47-4851-4CF1-A6AC-2BA54CD7B2D5. Ogłoszony Strona 5



4127 Składki na Fundusz Pracy 691,00 0,00 691,00 691,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00 0,00 6 300,00 6 300,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 13 447,00 0,00 13 447,00 13 447,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
2 259,00 0,00 2 259,00 2 259,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
2 259,00 0,00 2 259,00 2 259,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 259,00 0,00 2 259,00 2 259,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 185 000,00 0,00 185 000,00 159 750,00 25 250,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 185 000,00 0,00 185 000,00 159 750,00 25 250,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 500,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 400,00 0,00 1 400,00 1 400,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 955,00 0,00 955,00 955,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 900,00 0,00 46 900,00 46 900,00 0,00

4260 Zakup energii 2 850,00 -1 350,00 1 500,00 1 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 550,00 -1 050,00 1 500,00 1 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 5 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 8 500,00 -1 100,00 7 400,00 7 400,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 595,00 0,00 595,00 595,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00

6230
Dofinansowanie zakupu samochodu bojowego ratowniczo - 

pożarniczego dla OSP Brwilno
15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 250,00 0,00 10 250,00 0,00 10 250,00

w tym:

1
Zakup przecinarki do betonu i stali dla OSP w Nowych 

Proboszczewicach
4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 4 800,00

2 Zakup pompy pływającej dla OSP w Wyszynie 5 450,00 0,00 5 450,00 0,00 5 450,00

757 Obsługa długu publicznego 110 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
110 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
110 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 305 666,00 0,00 305 666,00 305 666,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

4810 Rezerwy 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00
1 REZERWA OGÓLNA 160 532,00 0,00 160 532,00 160 532,00 0,00
2 REZERWA CELOWA - KRYZYSOWA 139 468,00 0,00 139 468,00 139 468,00 0,00

Id: 36A5BB47-4851-4CF1-A6AC-2BA54CD7B2D5. Ogłoszony Strona 6



75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 5 666,00 0,00 5 666,00 5 666,00 0,00

2930 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa 5 666,00 0,00 5 666,00 5 666,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 859 614,00 14 000,00 3 973 614,00 963 614,00 3 010 000,00

80101 Szkoły podstawowe 3 021 800,00 -100 800,00 3 021 000,00 11 000,00 3 010 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 11 800,00 -800,00 11 000,00 11 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 010 000,00 -100 000,00 3 010 000,00 0,00 3 010 000,00

w tym:

1 Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Maszewie Dużym 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

2
Przebudowa klatki schodowej w związku z przekształceniem cz. budynku 

Szkoły Podstawowej na potrzeby Przedszkola w ZSP w Wyszynie
0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

3
Opracowanie projektu zagospodarowania terenu przy szkole w Starych 

Proboszczewicach
10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 40 000,00 -25 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
40 000,00 -25 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

80104 Przedszkola 405 000,00 140 000,00 545 000,00 545 000,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
300 000,00 140 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 377 814,00 4 800,00 382 614,00 382 614,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 000,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 -500,00 7 000,00 7 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 -60,00 1 440,00 1 440,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 800,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -1 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 790,00 -500,00 290,00 290,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 6 500,00 236 500,00 236 500,00 0,00

Id: 36A5BB47-4851-4CF1-A6AC-2BA54CD7B2D5. Ogłoszony Strona 7



4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 314,00 -200,00 1 114,00 1 114,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 770,00 0,00 2 770,00 2 770,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 640,00 60,00 700,00 700,00 0,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 224 195,00 0,00 224 195,00 214 195,00 10 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 29 400,00 0,00 29 400,00 29 400,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 29 400,00 0,00 29 400,00 29 400,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -1 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00

85141 Ratownictwo medyczne 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

6630
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień między jst

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 174 795,00 0,00 174 795,00 174 795,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 795,00 0,00 97 795,00 97 795,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 0,00 800,00 800,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 126 839,00 0,00 126 839,00 126 839,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 118 219,00 0,00 118 219,00 118 219,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 118 095,00 0,00 118 095,00 118 095,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00 0,00 124,00 124,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 375,00 0,00 375,00 375,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

375,00 0,00 375,00 375,00 0,00

85295 Pozostała działalność 8 245,00 0,00 8 245,00 8 245,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 170,00 0,00 1 170,00 1 170,00 0,00

Id: 36A5BB47-4851-4CF1-A6AC-2BA54CD7B2D5. Ogłoszony Strona 8



3110 Świadczenia społeczne 6 080,00 0,00 6 080,00 6 080,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 845,00 0,00 845,00 845,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 66 150,00 0,00 66 150,00 66 150,00 0,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży
13 500,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 52 650,00 0,00 52 650,00 52 650,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 52 650,00 0,00 52 650,00 52 650,00 0,00

855 Rodzina 26 000,00 -4 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 500,00 -1 500,00 9 000,00 9 000,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

10 000,00 -1 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 500,00 -3 000,00 12 500,00 12 500,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

15 000,00 -3 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 809 992,60 75 000,00 1 884 992,60 1 497 875,60 387 117,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 350 150,00 0,00 350 150,00 350 150,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00 1 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 457,60 -1 000,00 24 457,60 24 457,60 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 457,60 -1 000,00 24 457,60 24 457,60 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 -30 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -30 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00

w tym:

Modernizacja kotłowni na terenie gminy Stara Biała 100 000,00 -30 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 58 000,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 200 000,00 105 000,00 1 305 000,00 1 005 000,00 300 000,00

Id: 36A5BB47-4851-4CF1-A6AC-2BA54CD7B2D5. Ogłoszony Strona 9



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

4260 Zakup energii 550 000,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 345 000,00 105 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

w tym:

1

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Stara Biała w 

miejscowościach: Biała, Brwilno, Ludwikowo, Stare Proboszczewice, 

Mańkowo-Wyszyna (skrzyż. z dr. woj. 559)

300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

90095 Pozostała działalność 42 385,00 0,00 42 385,00 25 268,00 17 117,00

2329
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

268,00 0,00 268,00 268,00 0,00

w tym:

realizacja projektu pn. "Budowa systemu wczesngo ostrzegania przez 

zjawiskami katastrofalnymi na terenie powiatu płockiego"
268,00 0,00 268,00 268,00 0,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

6629
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

17 117,00 0,00 17 117,00 0,00 17 117,00

w tym:

realizacja projektu pn. "Budowa systemu wczesngo ostrzegania przez 

zjawiskami katastrofalnymi na terenie powiatu płockiego"
17 117,00 0,00 17 117,00 0,00 17 117,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 580 000,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 380 000,00 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 380 000,00 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00

92116 Biblioteki 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 42 500,00 1 200,00 43 700,00 0,00 43 700,00

92695 Pozostała działalność 42 500,00 1 200,00 43 700,00 0,00 43 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 500,00 1 200,00 43 700,00 0,00 43 700,00

w tym:

1
Opracowanie projektu placu zabaw na terenie działki o nr ewid. 71/2 w 

miejscowości Brwilno 
7 000,00 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00

2
Opracowanie projektu zagospodarowana terenu działki o nr ewid. 82/1 w 

miejscowości Brwilno
17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 17 000,00

3
Opracowanie projektu zagospodarowania terenu działki o nr ewid. 9/6 w 

miejscowości BRONOWO - ZALESIE
18 500,00 600,00 19 100,00 0,00 19 100,00

26 260 705,47 252 276,99 26 612 982,46 16 104 585,46 10 508 397,00Wydatki razem:

Id: 36A5BB47-4851-4CF1-A6AC-2BA54CD7B2D5. Ogłoszony Strona 10



Dział Rozdział § przed zmianą zmiana po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 493 440,37 0,00 493 440,37

01095 Pozostała działalność 493 440,37 0,00 493 440,37

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
493 440,37 0,00 493 440,37

750 Administracja publiczna 82 152,00 0,00 82 152,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 152,00 0,00 82 152,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
82 152,00 0,00 82 152,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 259,00 0,00 2 259,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 259,00 0,00 2 259,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 259,00 0,00 2 259,00

801 Oświata i wychowanie 167 111,00 0,00 167 111,00

80101 Szkoły podstawowe 118 830,00 0,00 118 830,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
118 830,00 0,00 118 830,00

80110 Gimnazja 45 058,00 0,00 45 058,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
45 058,00 0,00 45 058,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

3 223,00 0,00 3 223,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 223,00 0,00 3 223,00

851 Ochrona zdrowia 800,00 0,00 800,00

85195 Pozostała działalność 800,00 0,00 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
800,00 0,00 800,00

852 Pomoc społeczna 15 192,00 0,00 15 192,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
8 973,00 0,00 8 973,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 973,00 0,00 8 973,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 219,00 0,00 6 219,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 219,00 0,00 6 219,00

855 Rodzina 11 252 328,00 129 370,00 11 381 698,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 622 830,00 129 370,00 7 752 200,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

7 622 830,00 129 370,00 7 752 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
3 629 124,00 0,00 3 629 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 629 124,00 0,00 3 629 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 374,00 0,00 374,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
374,00 0,00 374,00

12 013 282,37 129 370,00 12 142 652,37Razem:

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW  W ZAKRESIE ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI NA 2017 ROK

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 87.2017 z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: 36A5BB47-4851-4CF1-A6AC-2BA54CD7B2D5. Ogłoszony Strona 1



Dział Rozdział § przed zmianą zmiana po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 493 440,37 0,00 493 440,37

01095 Pozostała działalność 493 440,37 0,00 493 440,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 503,06 0,00 5 503,06

4300 Zakup usług pozostałych 4 172,25 0,00 4 172,25

4430 Różne opłaty i składki 483 765,06 0,00 483 765,06

750 Administracja publiczna 82 152,00 0,00 82 152,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 152,00 0,00 82 152,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 675,00 0,00 68 675,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 797,00 0,00 11 797,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 680,00 0,00 1 680,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 259,00 0,00 2 259,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 259,00 0,00 2 259,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 259,00 0,00 2 259,00

801 Oświata i wychowanie 167 111,00 0,00 167 111,00

80101 Szkoły podstawowe 118 830,00 0,00 118 830,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 117 653,25 0,00 117 653,25

4300 Zakup usług pozostałych 1 176,75 0,00 1 176,75

80110 Gimnazja 45 058,00 0,00 45 058,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 44 610,93 0,00 44 610,93

4300 Zakup usług pozostałych 447,07 0,00 447,07

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

3 223,00 0,00 3 223,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 191,12 0,00 3 191,12

4300 Zakup usług pozostałych 31,88 0,00 31,88

851 Ochrona zdrowia 800,00 0,00 800,00

85195 Pozostała działalność 800,00 0,00 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 521,00 0,00 521,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,00 0,00 17,00

4300 Zakup usług pozostałych 212,00 0,00 212,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 0,00 50,00

852 Pomoc społeczna 15 192,00 0,00 15 192,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

8 973,00 0,00 8 973,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 973,00 0,00 8 973,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 219,00 0,00 6 219,00

3110 Świadczenia społeczne 6 095,00 0,00 6 095,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00 0,00 124,00

855 Rodzina 11 252 328,00 129 370,00 11 381 698,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 622 830,00 129 370,00 7 752 200,00

3110 Świadczenia społeczne 7 508 488,00 127 429,00 7 635 917,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 371,60 1 100,00 74 471,60

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 881,90 0,00 2 881,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 971,36 349,05 13 320,41

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 527,82 0,00 1 527,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 353,32 0,00 3 353,32

4300 Zakup usług pozostałych 16 702,68 491,95 17 194,63

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,32 0,00 2 371,32

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 162,00 0,00 1 162,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 629 124,00 0,00 3 629 124,00

3110 Świadczenia społeczne 3 388 095,00 1 206,74 3 389 301,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 698,68 438,86 60 137,54

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 557,59 -1 293,00 2 264,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 900,00 -13,18 148 886,82

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 270,00 -0,69 1 269,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 968,60 0,00 4 968,60

4300 Zakup usług pozostałych 19 038,07 -338,73 18 699,34

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66 0,00 1 185,66

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 410,40 0,00 2 410,40

85503 Karta Dużej Rodziny 374,00 0,00 374,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 374,00 0,00 374,00

12 013 282,37 129 370,00 12 142 652,37Razem:

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW  W ZAKRESIE ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI NA 2017 ROK

Id: 36A5BB47-4851-4CF1-A6AC-2BA54CD7B2D5. Ogłoszony Strona 2


	Z3.PLAN FINANSOWY.2017 D
	Z3.PLAN FINANSOWY.2017 W



